
UCHWAŁA NR 85/4017/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie likwidacji mienia oraz udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Krajeńskiego Parku 
Krajobrazowego na likwidację mienia 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581 i 1535), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację zużytego mienia, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Dyrektora Krajeńskiego Parku Krajobrazowego – Pana Krzysztofa Wojtkowiaka 
do likwidacji zużytego mienia, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Krajeńskiego Parku Krajobrazowego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



 

            

 

Wykaz mienia Krajeńskiego Parku Krajobrazowego przeznaczonego do likwidacji 

L.p. Nazwa przedmiotu J.m. Ilość 
Okres używalności 

w latach 

Wartość 

początkowa 

%          

Umorzenia 

Wartość po 

umorzeniu 
Nr inwentarzowy 

1 Lodówka Beko szt. 1 8 999,99 100% 0,00 zł Dz.V/5/2017 

2 Czajnik bezprzewodowy szt. 1 12 139,99 100% 0,00 zł Dz.V/2/2013 

3 Monitor 21,5 cala szt. 1 14 520,00 100% 0,00 zł Dz.I/10/2011 

4 Ogrzewacz wody szt. 1 6 343,80 100% 0,00 zł Dz.V/7/2019 

5 Obiektyw szt. 1 13 5 000,00 100 % 0,00 zł 1/808/2012 

6 Rower Kross szt. 1 11 1 599,00 100% 0,00 zł Dz.VIII/8/2014 

7 Tablica graniczna szt. 22 12 14 877,78 100 % 0,00 zł 30/291/2013-6.1 

8 Luneta noktowizyjna Yukon szt. 1 12 1 179,31 100% 0,00 zł 29/808/2013-6.1 

9 Noktowizor Pulsar Edge GS 3,5x50 szt. 1 12 2 760,69 100% 0,00 zł 16/808/2013-2.6 

10 Noktowizor Pulsar Edge GS 3,5x50 szt. 1 12 2 760,70 100% 0,00 zł 17808/2013-2.6 

RAZEM 30.181,26 X 0,00 zł X 

Załącznik do uchwały  Nr  85/4017/25

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego

z dnia 15 grudnia 2025 r.

Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Zakres regulacji dotyczy likwidacji zużytego mienia i udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Krajeńskiego 
Parku Krajobrazowego na likwidację mienia. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581 i 1535): 

„Art. 41 2. pkt 2 Do zadań zarządu województwa należy w szczególności gospodarowanie mieniem 
województwa, w tym wykonywanie praw z akcji i udziałów posiadanych przez województwo.”, 

„Art. 56 2. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda, w formie uchwały, 
zarządu województwa.”. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Pismem   z dnia   25 września 2025 r. Dyrektor Krajeńskiego Parku Krajobrazowego  zwrócił się z prośbą 
o wyrażenie zgody na likwidację mienia. Wniosek swój Dyrektor jednostki motywuje uszkodzeniami 
spowodowanymi długotrwałym użytkowaniem i naturalnym zużyciem. 

W związku powyższym, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i konieczne. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Uzyskanie upoważnień umożliwi Dyrektorowi Krajeńskiego Parku Krajobrazowego na likwidację zużytego 
mienia, znajdującego się na stanie Parku poprzez przekazanie go do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Dalkowie, gmina Więcbork. 

Ogólna wartość początkowa mienia do likwidacji wynosi 30.181,26 zł. 

Uchwalony Strona 3


	UCHWAŁA NR 85/4017/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


